
Dodatečné podmínky služby Adobe Express  
  
Aktualizováno 10. června 2022. Nahrazuje všechny předchozí verze.  
  

Tyto Dodatečné podmínky upravují vaše užívání služby Adobe Express a jsou zahrnuty odkazem do Všeobecných podmínek 
použití společnosti Adobe (dále jen „Všeobecné podmínky“) dostupných na adrese www.adobe.com/go/terms_cz (tyto 
dodatečné a všeobecné podmínky jsou souhrnně označovány jako „Podmínky“). Pojmy psané verzálkami, které nejsou 
vymezeny v těchto Dodatečných podmínkách, mají stejný význam jako ve Všeobecných podmínkách.  
 
1.  Služby třetích stran. Software Adobe Express obsahuje funkce, které vám umožní používat a vyhledávat obsah 
v nezávislých službách třetích stran prostřednictvím uživatelského rozhraní softwaru Adobe Express a importovat tento 
obsah přímo do vašeho zákaznického projektu (definovaného níže). Software Adobe Express poskytuje přístup k takovým 
službám třetích stran pouze z praktických důvodů. Některé služby nebo obsah třetích stran mohou být nabízeny pouze pro 
osobní nekomerční použití. Další informace naleznete v tématu Práva na užívání obrázků: 
https://www.adobe.com/go/express-imageusage. Platí všechny ostatní požadavky uvedené ve Všeobecných podmínkách 
týkající se využití poskytovatelů z řad třetích stran.  

 
2.  Osobní údaje návštěvníků softwaru Adobe Express. V rámci vztahu mezi naší společností a vámi nesete výlučnou 
odpovědnost za všechny osobní údaje návštěvníků, které můžete shromažďovat prostřednictvím svých zákaznických 
projektů, když návštěvníci tyto vaše projekty zobrazují, přistupují k nim nebo je používají. Zákaznické projekty představují 
projekty, které vytvoříte pomocí softwaru Adobe Express, jako jsou videa, webové stránky a grafika. Jste povinni: 

(A) dodržovat všechna pravidla o ochraně dat a nařízení o ochraně osobních údajů a pravidla vztahující se na osobní 
informace návštěvníků vašich zákaznických projektů, která mohou zahrnovat zpřístupnění zásad ochrany osobních údajů ve 
vašich zákaznických projektech nebo ve spojení s nimi, předložení banneru o souborech cookie, získání a udržení souhlasu 
atd.; a   

(B)  chránit, odškodnit a zbavit společnost Adobe odpovědnosti za jakékoli nároky, soudní spory či soudní řízení, které vůči 
společnosti Adobe vznesou či zahájí návštěvníci vašich zákaznických projektů v souvislosti s konáním či nekonáním ohledně 
osobních údajů těchto návštěvníků. 

 
3.  Soubory obsahu, které jsou majetkem Adobe Stock. Tato část se vztahuje pouze na soubory obsahu, které jsou rovněž 
aktivy služby Adobe Stock, a doplňují dodatečné podmínky služby Adobe Stock. Můžeme uložit technická omezení při 
stahování, exportu nebo sdílení aktiv služby Adobe Stock, včetně omezení používání prostředků služby Adobe Stock v rámci 
autorizovaného softwaru a služeb, a nesmíte se pokoušet tato technická omezení obcházet. U žádných aktiv služby Adobe 
Stock, která jsou nabízena na základě „omezené licence“, nesmíte toto aktivum začlenit do souborů zboží nebo šablon 
určených k prodeji nebo distribuci mimo software a služby Adobe, pokud konečné použití není originálním autorským dílem. 

 

4.   Platformy třetích stran.    

4.1  Software Adobe Express obsahuje funkce, jako je plánovač příspěvků na sociálních sítích, které se mohou připojovat 

k platformám třetích stran, např. Instagramu nebo jiným platformám sociálních médií. Povolením používání služeb na 

platformách třetích stran nám dáváte oprávnění přistupovat k vašim účtům na těchto platformách třetích stran pro účely 

popsané v těchto Podmínkách. Jste výhradně odpovědní za dodržování všech příslušných podmínek platforem třetích stran. 

Nezaručujeme, že zachováme integraci s jakoukoli platformou třetí strany, a můžeme kdykoli zakázat integraci služeb s 

jakoukoli platformou třetí strany, aniž bychom vás o tom informovali.  

4.2  Neneseme odpovědnost za jakýkoli přístup k vašemu obsahu nebo jeho použití platformami třetích stran nebo jejich 

produkty či službami. Jste výhradně odpovědní za své rozhodnutí povolit jakékoli platformě třetí strany používat váš obsah. 

ODMÍTÁME VEŠKEROU ODPOVĚDNOST ZA JAKÉKOLI PRODUKTY NEBO SLUŽBY PLATFOREM TŘETÍCH STRAN (AŤ JDE O 

PODPORU, DOSTUPNOST, ZABEZPEČENÍ ČI JINÉ) NEBO ZA JEDNÁNÍ ČI OPOMENUTÍ JAKÉKOLI PLATFORMY TŘETÍ STRANY. 

 

  

http://www.adobe.com/go/terms_cs
https://www.adobe.com/go/express-imageusage


  
Adobe Express Additional Terms_cs_CZ_20220610 


